
 

 

UCHWAŁA NR XVI/78/25 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE 

z dnia 19 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Drawno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c i d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr Uchwała XI/50/24 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 23 grudnia 2024 z późn. zm. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Drawno na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. 

poz. 222) 

§ 15. otrzymuje brzmienie: ”§ 15. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 

oraz emitowanych papierów wartościowych na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2 800 000,00 zł 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 753 300,00  zł, 

3. wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej do kwoty 3 908 163,00 zł 

4. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 1 746 700,00 zł „ 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Drawna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym     

Województwa Zachodniopomorskim. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Aleksander Dementiew 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 2448


		2025-05-23T10:32:28+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




